
Det er både penere og mer praktisk å 
lukke av mot taket med et “ekstra” 
skap med skyvedører. 

Forleng skapet
Ta i bruk den overskytende plassen mellom skap og tak på 
en ordentlig måte, og få samtidig kontroll på rot og støv.

 T oppen av skapene – det stykket der man må opp på tærne 
eller ha fatt i en stol for å rekke opp – blir ofte brukt som 
oppbevaringsplass til de tingene man ikke skal ha tak i 

daglig. Ting som det kan gå både uker, måneder og år uten at 
man skal bruke. Da blir det ofte bare liggende og samle støv. Det 
er de færreste som velger å deponere et kunstverk på toppen av 
et skap, derfor er det sjeldent særlig flotte gjenstander som står 

der oppe. Det er mer gamle malingsspann, en kasse med 
julepynt eller de skoene du kjøpte og aldri fikk brukt fordi de 
gnagde på hælen ... Slike ting ting pynter ikke opp på toppen av 
et skap, og de samler støv i store mengder. Men oppbevarings-
plassen som sådan er bra – og hvem har ikke følt at de kunne ha 
bruk for mer plass til ting i hjemmet? Vi viser deg hvordan du 
kan skjule rotet bak skyvedører som glir i lister med freste spor.

Gjem rotet unna

En ramme med skyvedører 
er en effektiv måte å bruke 

plassen over skapet på. 
Dørene glir i freste spor,
og er enkle å sette opp.
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Rammen settes oppå skapet 
og trekkes ut, slik at den � ukter med 

fremkanten. Fest rammen gjennom 
forborede hull i den nederste listen.

Dytt dørene på plass i sporene. 
Dytt først døren opp i det øverste, 

dype sporet, og slipp den deretter ned 
i det nederste sporet. 

Sjekk at rammen står nøyaktig 
i lodd før den festes til taket.   

Det er viktig at rammens øverste og 
nederste list er helt parallelle, slik at 
skyvedørene kan dyttes på plass og gli 
uproblematisk i sporene. 

Skru fast en listebit på skapets 
topp og en i taket, trukket 9 mm 

inn fra siden på skapet. Gavlplaten limes 
til rammesiden og listene med trelim, og 
holdes i spenn til limet tørker.

Bruk eventuelt bordbiter som 
avstandsklosser for å sikre at 

avstanden mellom den øverste og 
nederste listen er den samme over alt. 
Skru rammen fast med skruer i taket. 

Når skapet settes sammen, er det en god 
idé å gjøre det i det rommet som skyve-
dørene skal opp i. På den måten unngår 
du også å skulle flytte konstruksjonen 
gjennom hele huset. Det kan også lønne 
seg å sørge for at f.eks. skyggelister eller 
ledninger ikke kommer i klem før over-
skapet settes opp.

Er taket skjevt eller skrått, kan 
du med fordel bruke kiler mot 
taket. Plassert strategisk på 
innsiden av skapet, som på 
bildet under, vil de ikke være 
synlige, men i stedet kompen-
sere for eventuelle skjevheter. 
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[før]
Bruken av den ekstra plassen over 
skapet var ikke noe vakkert syn .
Samtidig samlet det mye støv.

Det ferdige resultatet er en 
merkbar forbedring. Og det 
gjør at plassen over skapet 
kan utnyttes til det 
maksimale. 

Skal dørene kjøre lettere, kan 
du gni de nederste kantene, der 
dørene glir i sporet, med stearin 
eller for eksempel vaselin. 

Oppsetting
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